
4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

01:37:18Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen1m1.(113)1

01:38:54DJK RS Grafschaft2000VOEGE, Lennartu17m1.(7)2

01:39:52Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(133)3

01:40:53rothaar bike racing1965DICKHAUT, Marcussen2m2.(145)4

01:42:09Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(107)5

01:42:39RG Paderborn 99 e.V.1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m2.(65)6

01:43:07Nutrixxion1984PELTZER, Maxsen1m3.(88)7

01:43:07Bergisch Bikers United1977OBERSCHMIDT, Arntsen1m4.(86)8

01:43:08Team Mountain Sports1982SCHEFFEL, Michaelsen1m5.(101)9

01:43:24EGF Bunstruth Racing1985BRAMBRING, Dirksen1m6.(142)10

01:43:47MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen2m3.(20)11

01:43:51Radwerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren1.(32)12

01:43:52Rothaar Bike Racing1965FISCHER, Martinsen2m4.(27)13

01:44:14MSV Essen-Steele e.V.1999MUTH, Merlinu17m2.(5)14

01:45:57Team Burn Baby1979FUCHS, Waldemarsen1m7.(236)15

01:46:38Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m2.(128)16

01:46:38RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robinherren2.(28)17

01:46:40RG Paderborn 99 e.V.1988MAILÄNDER, Sebastianherren3.(75)18

01:47:13RRC Düren1967KLEIN, Andreassen2m5.(233)19

01:47:23Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m6.(102)20

01:48:22TuS Breckerfeld1993KAMBACH, Ronnyherren4.(167)21

01:48:59Bike Shop Clemens Racing1979DREES, Danielsen1m8.(46)22

01:49:161987THIELE, Matthiasherren5.(214)23

01:49:36Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m3.(31)24

01:49:56Herborn1972DROBNY, Robertsen2m7.(245)25

01:49:58Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m4.(54)26

01:50:12MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m9.(97)27

01:51:00IBC DIMB Racing Team1979NOLTE, Jenssen1m10.(85)28

01:51:05MSV Steele2000ZILSE, Jan-Oleu17m3.(8)29

01:51:09TV Attendorn1994KLEIN, Henrikherren6.(60)30

01:51:15Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m5.(72)31

01:51:22RRC Düren-Merken1971LOPEZ-LOPEZ, Pedrosen2m8.(232)32

01:52:06Meinolk1982MEINERT, Marcelsen1m11.(264)33

01:52:07Nutrixxion4Fun1974HELLMANN, Petersen2m9.(43)34

01:52:19MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen1m12.(21)35

01:52:201960DÖRR, Wernersen3m6.(230)36

01:52:23www.megabike.de1961ALTER, Andreassen3m7.(10)37

01:52:56RG Paderborn 99 e.V.1981MÜLLER, Krzysztofsen1m13.(82)38

01:53:44Team Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren7.(256)39

01:54:46rothaar bike racing1964JANSOHN, Berndsen3m8.(53)40

01:54:54Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m9.(119)41

01:54:571983SCHAUMBURG, Alexandersen1m14.(204)42

01:55:32Flachlandexpress1972KLEINHANS, Rolandsen2m10.(64)43

01:55:37Speedgroup1966HELLMANN, Burkhardsen2m11.(44)44

01:55:43www.megabike.de1970LABORGE, Andreassen2m12.(71)45
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01:56:09TSV Heiligenrode1987RINGER, Pascalherren8.(196)46

01:57:10Nutrixxion MTB1970ANDERS, Timosen2m13.(12)47

01:57:301969JANIK, Thomassen2m14.(163)48

01:57:34Flachlandexpress1970ROTTER, Torstensen2m15.(99)49

01:57:55RSC Frankenberg2000MÜLLER, Niklasu17m4.(4)50

01:58:04Tornado94 MTB Racingteam1985GOLDMANN, Stefansen1m15.(155)51

01:58:13Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m16.(237)52

01:58:13Radteam Wittgenstein1963BRAUKMANN, Dirksen3m10.(143)53

01:58:18Der Radgeber Racing Team1994FÄNGEWISCH, Dennisherren9.(254)54

01:58:59Feelgood Herscheid1964ALTIERI, Rudolfsen3m11.(11)55

01:59:01MSV Essen-Steele 20112002SCHÖNHOLZ, Oleu17m5.(207)56

01:59:021997HANKE, Florianu19m1.(157)57

01:59:38Velo Solingen e.V.1970QUADDER, Karstensen2m17.(92)58

02:00:40RedHairBikers1987WEBER, Vanessadamen1.(122)59

02:00:40Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m18.(23)60

02:00:50Viba-Anschütz-Team e.V.1984TRAUTVETTER, Michaelsen1m16.(216)61

02:01:40Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m19.(94)62

02:02:12Focus RAPIRO Racing1967HAUPT, Ralfsen2m20.(37)63

02:02:46Kette rechts1968HEIDE, Holgersen2m21.(41)64

02:02:55Flachlandexpress1963TRENNER, Uwesen3m12.(118)65

02:02:59Team EN1995SPERLING, Nils Darcyherren10.(111)66

02:03:07www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m22.(59)67

02:03:26Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w1.(30)68

02:03:471982HENKEL, Arndtsen1m17.(45)69

02:04:08Burn Baby / Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m13.(106)70

02:04:13ATV Haltern2000BLÖMEKE, Emmau19-u171.(1)71

02:04:14CKT-Europe Gr-IB Racing Team1999KORNATZKI , Ninau19-u172.(3)72

02:04:21Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m14.(105)73

02:04:23FC Sauerlandia Hövel1970KÖNIG, Michaelsen2m23.(69)74

02:05:291972BAMBERGER, Martinsen2m24.(137)75

02:06:331964KUSCHINA, Thomassen3m15.(179)76

02:06:34Shark Attack Saalhausen1986BISKOPING, Mariusherren11.(19)77

02:06:38Tornado94 MTB Racingteam1999KEMPKES, Mathisu17m6.(168)78

02:06:381978WETZEL, Marcosen1m18.(127)79

02:06:451973SÜSELBECK, Marcsen2m25.(263)80

02:07:20SC Rückershausen1986HENRICH, Holgerherren12.(161)81

02:07:30MSV Essen-Steele 20111964SCHÖNHOLZ, Volkersen3m16.(208)82

02:07:331989DÖRR, Friedrichherren13.(229)83

02:08:11ATV Haltern2001HOFFMANN, Jonau17m7.(249)84

02:08:24Ski Club Rückershausen1988GÖBEL , Julianherren14.(154)85

02:08:25Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m1.(77)86

02:08:28RSC Göttingen1992BRÜBACH, Wilcoherren15.(265)87

02:08:34MSV Essen-Steele20111966KORNATZKI , Ralfsen2m26.(173)88

02:08:37Nutrixxion1974JACHALKE, Maiksen2m27.(266)89

02:08:491966GEBEL, Thomassen2m28.(257)90
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02:08:57Burn Baby1978HOFFMANN, Sabinesen1w1.(50)91

02:09:18IBC DIMB Racingteam1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m17.(9)92

02:09:49Radteam Wittgenstein1976PAPE, Rolandsen1m19.(191)93

02:09:54Radwerk Upland1998BENDER, Larau19-u173.(16)94

02:10:03TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m2.(146)95

02:10:14Radwerk Upland1967BENDER, Dirksen2m29.(15)96

02:10:15Team Scott Campana1994PEMBAUR, Felixherren16.(89)97

02:10:16TSV Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen2.(80)98

02:10:17TuS Erndtebrück2001FRIEDRICH, Felixu17m8.(150)99

02:10:31Kettenreaktion1965RIENASS, Franksen2m30.(96)100

02:10:37SC-Remblinghausen1964KIELGAST, Andreassen3m18.(58)101

02:10:401998JUNG, Maximilianu19m2.(165)102

02:10:55VfL Bad Berleburg1964LAUBER, Franksen3m19.(255)103

02:11:031983KLENS, Petersen1m20.(246)104

02:11:04Sauerländer Berglöwen1970TREDER, Klaus Alexandersen2m31.(116)105

02:11:10bike hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m21.(109)106

02:11:321972SCHUMANN, Uwesen2m32.(231)107

02:11:32RadWerk Upland .e.V2001HANTKE, Felixu17m9.(33)108

02:12:24TuS Erndtebrück1960WESER, Matthiassen3m20.(261)109

02:12:56TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen2m33.(259)110

02:13:03Flachlandexpress1971ERBELDING, Aggiesen2w2.(24)111

02:13:46Raddesign1992KOHLHAGE, Kasimirherren17.(67)112

02:14:39Team Merida Schulte2000SCHNIEDERJAN, Sophiau19-u174.(6)113

02:15:26Radteam Wittgenstein1997REINHARD, Timu19m3.(262)114

02:16:00Kora1968LIMPER, Franksen2m34.(203)115

02:16:031977STENGER, Petersen1m22.(213)116

02:16:11Flachlandexpress1980TESMER, Kathrinsen1w2.(115)117

02:16:12Kette rechts1983KUNZE, Birgitsen1w3.(178)118

02:16:14Flachlandexpress1972QUELLER , Michaelsen2m35.(93)119

02:16:20ASC 1990 Breidenbach1975MAI, Oliversen1m23.(238)120

02:17:08Hochschulsport Osnabrück1988MANZKE, Ninadamen3.(76)121

02:17:411968HACKENBRACHT, Karl - Helmutsen2m36.(156)122

02:18:40Kette Rechts1970KLEIN, Thomassen2m37.(171)123

02:18:49Trilux1959BIGGELEBEN, Rainersen3m21.(18)124

02:18:57Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w3.(14)125

02:19:56Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m38.(136)126

02:20:20Homosapiens Borketalensis1982PRÖPPER , Ralfsen1m24.(91)127

02:20:52Team Merida Schulte2001HÜLSMANN, Tomu17m10.(2)128

02:21:41FSG Oberes Siegtal1962ULLMANN, Jürgensen3m22.(217)129

02:22:34FC Sauerlandia Hövel1971KÖNIG, Claudiasen2w4.(68)130

02:22:451984JENSCH, Alexandersen1m25.(164)131

02:22:54Kette rechts1977SCHUNK, Michaelsen1m26.(211)132

02:22:571968ALBERICH, Andrésen2m39.(227)133

02:23:00Nutrixxion1981MOOS, Fabiansen1m27.(186)134

02:23:051972NIEMANN, Joergsen2m40.(83)135
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ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

02:23:071993KLEES, Tobiasherren18.(223)136

02:23:19TuS Müschede1979PLOTHE, Marcussen1m28.(192)137

02:23:351978KÖSTER, Jörgsen1m29.(248)138

02:24:15Kora1977OBERMEIER, Jochensen1m30.(240)139

02:24:151977BEITZEL, Christophersen1m31.(138)140

02:24:34Mojos1978HESS, Timosen1m32.(47)141

02:25:411984HOFFMANN, Alexsen1m33.(49)142

02:25:58TV Mützenich1964REINERS, Berndsen3m23.(225)143

02:26:07Team Cologne Bike1971DERN, Patricksen2m41.(235)144

02:26:131976SCHLAGHECK, Kaisen1m34.(205)145

02:26:14Nutrixxion1965LIPPE, Ralfsen2m42.(73)146

02:26:15Team EN1965SPERLING, Andreassen2m43.(110)147

02:26:16Rothaar Aktiv1970RÖLLIG, Andreassen2m44.(197)148

02:26:271966KONING, Guidosen2m45.(172)149

02:27:13IBC DIMB Racing Team1964LANG, Johannessen3m24.(180)150

02:27:41dicke Kette1991KALWEIT, Martinherren19.(166)151

02:29:24Fsg oberes siegtal1988HARDEBUSCH , Jan Paulherren20.(159)152

02:29:311990NEUMANN , Steffenherren21.(189)153

02:30:43RSC Frankenberg2002MÜLLER, Jannisu17m11.(188)154

02:30:43RSC Frankenberg1969MÜLLER, Achimsen2m46.(187)155

02:32:04Hello Kitty Racing Team1987SCHUCH, Jenniferdamen4.(244)156

02:32:13NUTRIXXION1967SCHIRBEL, Jörgsen2m47.(103)157

02:32:491982KOTELNIKOW, Alexandersen1m35.(175)158

02:33:101975BERGEN, Michaelsen1m36.(139)159

02:33:20NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m37.(124)160

02:33:40Tus Erndtebrück2000NÖLLING, Lukasu17m12.(190)161

02:34:08Freiwillige Feuerwehr Feudingen1973DROBE, Christophsen2m48.(148)162

02:35:031971ZEISS, Matthiassen2m49.(222)163

02:35:19TV Attendorn1991PREUß, Lindadamen5.(90)164

02:37:531980PISTOFOGLU, Muhammetsen1m38.(267)165

02:37:54Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michaelsen2m50.(181)166

02:39:11TSG Helberhausen1959MENNE, Jürgensen3m25.(185)167

02:40:04SEISSENSCHMIDT1960ROTHAMMER , Klaus-Martinsen3m26.(199)168

02:40:44Watt Warstein1988SCHULZ, Paulherren22.(228)169

02:40:501986ZAHN, Stephanherren23.(221)170

02:42:07Panorama Team1972WERNER, Thorstensen2m51.(125)171

02:44:011968GANS, Petersen2m52.(151)172

02:46:081971KRÄMER, Stefansen2m53.(177)173

02:48:35EGF-Bunstruth-Racing/Franks Radla1956GAUL, Friedhelmsen3m27.(152)174

02:49:48Watt Warstein1978WESTHOFF, Marcussen1m39.(219)175

02:50:111975HANKE, Jenssen1m40.(158)176

02:50:43VfL Bad Berleburg2001HARTMANN, Birgeru17m13.(252)177

02:53:231991MERTENS, Christianherren24.(247)178

02:58:16FSG-Oberes Siegtal1965GIESELER, Hans-Georgsen2m54.(153)179

02:59:391962KIVELITZ, Markussen3m28.(170)180
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
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03:02:28FC Altenhof1967EXLER, Andreassen2m55.(149)181

03:05:43VfL Bad Berleburg2001HARTMANN, Tillu17m14.(251)182

03:07:47RSV Osthelden e.V.2002DAUB, Florianu17m15.(241)183

03:09:28VfL Bad Berleburg1965MARTMANN, Sandrasen2w5.(250)184

03:09:57RSV Osthelden e.V.1976DAUB, Carstensen1m41.(242)185

03:13:292000MARBURGER, Annikau19-u175.(184)186

03:16:04FC Laasphe1970BERNSHAUSEN, Thomassen2m56.(140)187

03:20:20Team Epic1956NEEF, Wimsen3m29.(258)188

03:36:33SC Rückershausen1972REKOWSKI, Nataschasen2w6.(194)189

03:42:041985HEINZ, Alexandersen1m42.(160)190

03:43:20Hello Kitty Racing Team1983HEITZE, Jessicasen1w4.(243)191

03:47:522000ALBERICH, Larsu17m16.(226)192

04:06:57VfB Banfe1972ROTH, Philippsen2m57.(198)193

04:07:36VfB Banfe1951ROTH, Andreassen4m3.(98)194

04:07:371988BLÜMEL, Carinadamen6.(141)195
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:00:40RedHairBikers1987WEBER, Vanessadamen1.(122)1

02:03:26Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w1.(30)2

02:04:13ATV Haltern2000BLÖMEKE, Emmau19-u171.(1)3

02:04:14CKT-Europe Gr-IB Racing Team1999KORNATZKI , Ninau19-u172.(3)4

02:08:57Burn Baby1978HOFFMANN, Sabinesen1w1.(50)5

02:09:54Radwerk Upland1998BENDER, Larau19-u173.(16)6

02:10:16TSV Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen2.(80)7

02:13:03Flachlandexpress1971ERBELDING, Aggiesen2w2.(24)8

02:14:39Team Merida Schulte2000SCHNIEDERJAN, Sophiau19-u174.(6)9

02:16:11Flachlandexpress1980TESMER, Kathrinsen1w2.(115)10

02:16:12Kette rechts1983KUNZE, Birgitsen1w3.(178)11

02:17:08Hochschulsport Osnabrück1988MANZKE, Ninadamen3.(76)12

02:18:57Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w3.(14)13

02:22:34FC Sauerlandia Hövel1971KÖNIG, Claudiasen2w4.(68)14

02:32:04Hello Kitty Racing Team1987SCHUCH, Jenniferdamen4.(244)15

02:35:19TV Attendorn1991PREUß, Lindadamen5.(90)16

03:09:28VfL Bad Berleburg1965MARTMANN, Sandrasen2w5.(250)17

03:13:292000MARBURGER, Annikau19-u175.(184)18

03:36:33SC Rückershausen1972REKOWSKI, Nataschasen2w6.(194)19

03:43:20Hello Kitty Racing Team1983HEITZE, Jessicasen1w4.(243)20

04:07:371988BLÜMEL, Carinadamen6.(141)21
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:37:18Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen1m1.(113)1

01:38:54DJK RS Grafschaft2000VOEGE, Lennartu17m1.(7)2

01:39:52Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(133)3

01:40:53rothaar bike racing1965DICKHAUT, Marcussen2m2.(145)4

01:42:09Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(107)5

01:42:39RG Paderborn 99 e.V.1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m2.(65)6

01:43:07Nutrixxion1984PELTZER, Maxsen1m3.(88)7

01:43:07Bergisch Bikers United1977OBERSCHMIDT, Arntsen1m4.(86)8

01:43:08Team Mountain Sports1982SCHEFFEL, Michaelsen1m5.(101)9

01:43:24EGF Bunstruth Racing1985BRAMBRING, Dirksen1m6.(142)10

01:43:47MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen2m3.(20)11

01:43:51Radwerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren1.(32)12

01:43:52Rothaar Bike Racing1965FISCHER, Martinsen2m4.(27)13

01:44:14MSV Essen-Steele e.V.1999MUTH, Merlinu17m2.(5)14

01:45:57Team Burn Baby1979FUCHS, Waldemarsen1m7.(236)15

01:46:38Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m2.(128)16

01:46:38RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robinherren2.(28)17

01:46:40RG Paderborn 99 e.V.1988MAILÄNDER, Sebastianherren3.(75)18

01:47:13RRC Düren1967KLEIN, Andreassen2m5.(233)19

01:47:23Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m6.(102)20

01:48:22TuS Breckerfeld1993KAMBACH, Ronnyherren4.(167)21

01:48:59Bike Shop Clemens Racing1979DREES, Danielsen1m8.(46)22

01:49:161987THIELE, Matthiasherren5.(214)23

01:49:36Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m3.(31)24

01:49:56Herborn1972DROBNY, Robertsen2m7.(245)25

01:49:58Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m4.(54)26

01:50:12MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m9.(97)27

01:51:00IBC DIMB Racing Team1979NOLTE, Jenssen1m10.(85)28

01:51:05MSV Steele2000ZILSE, Jan-Oleu17m3.(8)29

01:51:09TV Attendorn1994KLEIN, Henrikherren6.(60)30

01:51:15Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m5.(72)31

01:51:22RRC Düren-Merken1971LOPEZ-LOPEZ, Pedrosen2m8.(232)32

01:52:06Meinolk1982MEINERT, Marcelsen1m11.(264)33

01:52:07Nutrixxion4Fun1974HELLMANN, Petersen2m9.(43)34

01:52:19MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen1m12.(21)35

01:52:201960DÖRR, Wernersen3m6.(230)36

01:52:23www.megabike.de1961ALTER, Andreassen3m7.(10)37

01:52:56RG Paderborn 99 e.V.1981MÜLLER, Krzysztofsen1m13.(82)38

01:53:44Team Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren7.(256)39

01:54:46rothaar bike racing1964JANSOHN, Berndsen3m8.(53)40

01:54:54Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m9.(119)41

01:54:571983SCHAUMBURG, Alexandersen1m14.(204)42

01:55:32Flachlandexpress1972KLEINHANS, Rolandsen2m10.(64)43
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:55:37Speedgroup1966HELLMANN, Burkhardsen2m11.(44)44

01:55:43www.megabike.de1970LABORGE, Andreassen2m12.(71)45

01:56:09TSV Heiligenrode1987RINGER, Pascalherren8.(196)46

01:57:10Nutrixxion MTB1970ANDERS, Timosen2m13.(12)47

01:57:301969JANIK, Thomassen2m14.(163)48

01:57:34Flachlandexpress1970ROTTER, Torstensen2m15.(99)49

01:57:55RSC Frankenberg2000MÜLLER, Niklasu17m4.(4)50

01:58:04Tornado94 MTB Racingteam1985GOLDMANN, Stefansen1m15.(155)51

01:58:13Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m16.(237)52

01:58:13Radteam Wittgenstein1963BRAUKMANN, Dirksen3m10.(143)53

01:58:18Der Radgeber Racing Team1994FÄNGEWISCH, Dennisherren9.(254)54

01:58:59Feelgood Herscheid1964ALTIERI, Rudolfsen3m11.(11)55

01:59:01MSV Essen-Steele 20112002SCHÖNHOLZ, Oleu17m5.(207)56

01:59:021997HANKE, Florianu19m1.(157)57

01:59:38Velo Solingen e.V.1970QUADDER, Karstensen2m17.(92)58

02:00:40Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m18.(23)59

02:00:50Viba-Anschütz-Team e.V.1984TRAUTVETTER, Michaelsen1m16.(216)60

02:01:40Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m19.(94)61

02:02:12Focus RAPIRO Racing1967HAUPT, Ralfsen2m20.(37)62

02:02:46Kette rechts1968HEIDE, Holgersen2m21.(41)63

02:02:55Flachlandexpress1963TRENNER, Uwesen3m12.(118)64

02:02:59Team EN1995SPERLING, Nils Darcyherren10.(111)65

02:03:07www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m22.(59)66

02:03:471982HENKEL, Arndtsen1m17.(45)67

02:04:08Burn Baby / Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m13.(106)68

02:04:21Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m14.(105)69

02:04:23FC Sauerlandia Hövel1970KÖNIG, Michaelsen2m23.(69)70

02:05:291972BAMBERGER, Martinsen2m24.(137)71

02:06:331964KUSCHINA, Thomassen3m15.(179)72

02:06:34Shark Attack Saalhausen1986BISKOPING, Mariusherren11.(19)73

02:06:38Tornado94 MTB Racingteam1999KEMPKES, Mathisu17m6.(168)74

02:06:381978WETZEL, Marcosen1m18.(127)75

02:06:451973SÜSELBECK, Marcsen2m25.(263)76

02:07:20SC Rückershausen1986HENRICH, Holgerherren12.(161)77

02:07:30MSV Essen-Steele 20111964SCHÖNHOLZ, Volkersen3m16.(208)78

02:07:331989DÖRR, Friedrichherren13.(229)79

02:08:11ATV Haltern2001HOFFMANN, Jonau17m7.(249)80

02:08:24Ski Club Rückershausen1988GÖBEL , Julianherren14.(154)81

02:08:25Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m1.(77)82

02:08:28RSC Göttingen1992BRÜBACH, Wilcoherren15.(265)83

02:08:34MSV Essen-Steele20111966KORNATZKI , Ralfsen2m26.(173)84

02:08:37Nutrixxion1974JACHALKE, Maiksen2m27.(266)85

02:08:491966GEBEL, Thomassen2m28.(257)86
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:09:18IBC DIMB Racingteam1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m17.(9)87

02:09:49Radteam Wittgenstein1976PAPE, Rolandsen1m19.(191)88

02:10:03TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m2.(146)89

02:10:14Radwerk Upland1967BENDER, Dirksen2m29.(15)90

02:10:15Team Scott Campana1994PEMBAUR, Felixherren16.(89)91

02:10:17TuS Erndtebrück2001FRIEDRICH, Felixu17m8.(150)92

02:10:31Kettenreaktion1965RIENASS, Franksen2m30.(96)93

02:10:37SC-Remblinghausen1964KIELGAST, Andreassen3m18.(58)94

02:10:401998JUNG, Maximilianu19m2.(165)95

02:10:55VfL Bad Berleburg1964LAUBER, Franksen3m19.(255)96

02:11:031983KLENS, Petersen1m20.(246)97

02:11:04Sauerländer Berglöwen1970TREDER, Klaus Alexandersen2m31.(116)98

02:11:10bike hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m21.(109)99

02:11:321972SCHUMANN, Uwesen2m32.(231)100

02:11:32RadWerk Upland .e.V2001HANTKE, Felixu17m9.(33)101

02:12:24TuS Erndtebrück1960WESER, Matthiassen3m20.(261)102

02:12:56TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen2m33.(259)103

02:13:46Raddesign1992KOHLHAGE, Kasimirherren17.(67)104

02:15:26Radteam Wittgenstein1997REINHARD, Timu19m3.(262)105

02:16:00Kora1968LIMPER, Franksen2m34.(203)106

02:16:031977STENGER, Petersen1m22.(213)107

02:16:14Flachlandexpress1972QUELLER , Michaelsen2m35.(93)108

02:16:20ASC 1990 Breidenbach1975MAI, Oliversen1m23.(238)109

02:17:411968HACKENBRACHT, Karl - Helmutsen2m36.(156)110

02:18:40Kette Rechts1970KLEIN, Thomassen2m37.(171)111

02:18:49Trilux1959BIGGELEBEN, Rainersen3m21.(18)112

02:19:56Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m38.(136)113

02:20:20Homosapiens Borketalensis1982PRÖPPER , Ralfsen1m24.(91)114

02:20:52Team Merida Schulte2001HÜLSMANN, Tomu17m10.(2)115

02:21:41FSG Oberes Siegtal1962ULLMANN, Jürgensen3m22.(217)116

02:22:451984JENSCH, Alexandersen1m25.(164)117

02:22:54Kette rechts1977SCHUNK, Michaelsen1m26.(211)118

02:22:571968ALBERICH, Andrésen2m39.(227)119

02:23:00Nutrixxion1981MOOS, Fabiansen1m27.(186)120

02:23:051972NIEMANN, Joergsen2m40.(83)121

02:23:071993KLEES, Tobiasherren18.(223)122

02:23:19TuS Müschede1979PLOTHE, Marcussen1m28.(192)123

02:23:351978KÖSTER, Jörgsen1m29.(248)124

02:24:151977BEITZEL, Christophersen1m31.(138)125

02:24:15Kora1977OBERMEIER, Jochensen1m30.(240)126

02:24:34Mojos1978HESS, Timosen1m32.(47)127

02:25:411984HOFFMANN, Alexsen1m33.(49)128

02:25:58TV Mützenich1964REINERS, Berndsen3m23.(225)129
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02:26:07Team Cologne Bike1971DERN, Patricksen2m41.(235)130

02:26:131976SCHLAGHECK, Kaisen1m34.(205)131

02:26:14Nutrixxion1965LIPPE, Ralfsen2m42.(73)132

02:26:15Team EN1965SPERLING, Andreassen2m43.(110)133

02:26:16Rothaar Aktiv1970RÖLLIG, Andreassen2m44.(197)134

02:26:271966KONING, Guidosen2m45.(172)135

02:27:13IBC DIMB Racing Team1964LANG, Johannessen3m24.(180)136

02:27:41dicke Kette1991KALWEIT, Martinherren19.(166)137

02:29:24Fsg oberes siegtal1988HARDEBUSCH , Jan Paulherren20.(159)138

02:29:311990NEUMANN , Steffenherren21.(189)139

02:30:43RSC Frankenberg2002MÜLLER, Jannisu17m11.(188)140

02:30:43RSC Frankenberg1969MÜLLER, Achimsen2m46.(187)141

02:32:13NUTRIXXION1967SCHIRBEL, Jörgsen2m47.(103)142

02:32:491982KOTELNIKOW, Alexandersen1m35.(175)143

02:33:101975BERGEN, Michaelsen1m36.(139)144

02:33:20NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m37.(124)145

02:33:40Tus Erndtebrück2000NÖLLING, Lukasu17m12.(190)146

02:34:08Freiwillige Feuerwehr Feudingen1973DROBE, Christophsen2m48.(148)147

02:35:031971ZEISS, Matthiassen2m49.(222)148

02:37:531980PISTOFOGLU, Muhammetsen1m38.(267)149

02:37:54Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michaelsen2m50.(181)150

02:39:11TSG Helberhausen1959MENNE, Jürgensen3m25.(185)151

02:40:04SEISSENSCHMIDT1960ROTHAMMER , Klaus-Martinsen3m26.(199)152

02:40:44Watt Warstein1988SCHULZ, Paulherren22.(228)153

02:40:501986ZAHN, Stephanherren23.(221)154

02:42:07Panorama Team1972WERNER, Thorstensen2m51.(125)155

02:44:011968GANS, Petersen2m52.(151)156

02:46:081971KRÄMER, Stefansen2m53.(177)157

02:48:35EGF-Bunstruth-Racing/Franks Radla1956GAUL, Friedhelmsen3m27.(152)158

02:49:48Watt Warstein1978WESTHOFF, Marcussen1m39.(219)159

02:50:111975HANKE, Jenssen1m40.(158)160

02:50:43VfL Bad Berleburg2001HARTMANN, Birgeru17m13.(252)161

02:53:231991MERTENS, Christianherren24.(247)162

02:58:16FSG-Oberes Siegtal1965GIESELER, Hans-Georgsen2m54.(153)163

02:59:391962KIVELITZ, Markussen3m28.(170)164

03:02:28FC Altenhof1967EXLER, Andreassen2m55.(149)165

03:05:43VfL Bad Berleburg2001HARTMANN, Tillu17m14.(251)166

03:07:47RSV Osthelden e.V.2002DAUB, Florianu17m15.(241)167

03:09:57RSV Osthelden e.V.1976DAUB, Carstensen1m41.(242)168

03:16:04FC Laasphe1970BERNSHAUSEN, Thomassen2m56.(140)169

03:20:20Team Epic1956NEEF, Wimsen3m29.(258)170

03:42:041985HEINZ, Alexandersen1m42.(160)171

03:47:522000ALBERICH, Larsu17m16.(226)172
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04:06:57VfB Banfe1972ROTH, Philippsen2m57.(198)173

04:07:36VfB Banfe1951ROTH, Andreassen4m3.(98)174
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
02:04:13ATV Haltern2000BLÖMEKE, EmmaGER20000621(1)1

02:04:14CKT-Europe Gr-IB Racing Team1999KORNATZKI , NinaGER19991210(3)2

02:09:54Radwerk Upland1998BENDER, Lara(16)3

DAMEN
02:00:40RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(122)1

02:10:16TSV Saalhausen1991MÖSER, Luisa(80)2

02:17:08Hochschulsport Osnabrück1988MANZKE, Nina(76)3

SENIORINNEN 1
02:08:57Burn Baby1978HOFFMANN, Sabine(50)1

02:16:11Flachlandexpress1980TESMER, Kathrin(115)2

02:16:12Kette rechts1983KUNZE, Birgit(178)3

SENIORINNEN 2
02:03:26Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Anne(30)1

02:13:03Flachlandexpress1971ERBELDING, Aggie(24)2

02:18:57Burn Baby1968BAGANZ, Christina(14)3

JUGEND MÄNNLICH U17
01:38:54DJK RS Grafschaft2000VOEGE, LennartGER20000205(7)1

01:44:14MSV Essen-Steele e.V.1999MUTH, MerlinGER19990809(5)2

01:51:05MSV Steele2000ZILSE, Jan-OleGER20000321(8)3

JUNIOREN U19
01:59:021997HANKE, Florian(157)1

02:10:401998JUNG, Maximilian(165)2

02:15:26Radteam Wittgenstein1997REINHARD, Tim(262)3

HERREN
01:43:51Radwerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias(32)1

01:46:38RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robin(28)2

01:46:40RG Paderborn 99 e.V.1988MAILÄNDER, Sebastian(75)3

SENIOREN 1
01:37:18Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(113)1

01:42:39RG Paderborn 99 e.V.1980KLOPPENBURG, Mirko(65)2

01:43:07Nutrixxion1984PELTZER, Max(88)3

SENIOREN 2
01:39:52Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carsten(133)1

01:40:53rothaar bike racing1965DICKHAUT, Marcus(145)2

01:43:47MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(20)3
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SENIOREN 3
01:42:09Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomas(107)1

01:46:38Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Peter(128)2

01:49:36Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martin(31)3

SENIOREN 4
02:08:25Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(77)1

02:10:03TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georg(146)2

04:07:36VfB Banfe1951ROTH, Andreas(98)3
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